dem. Tenor vero di&arum literarum talis eft.—" Johannes miferatione divina

Epifcopus Glafguenfis, ac Cancellarius Scotise, omnibus has literas vifuris vel au-

dituris, falutem in omnium Salvatore : Noverit univerfitas veftra, quod Nos, cum

confenfu et anenfu totius Capituli noftri Glalguenfis, folenni traciatu prsehabito,

in honorem et laudem omnipotentis Dei, Beatas Marias Yirginis matris ejus,

San6lique Kentigerni confefibris, et omnium fan£torum ; atque in augmentum nu-

meri canonicorum et perfonarum in dicla ecclefia noftra Glafguenfi Deo fervien-

tium, et futuris temporibus ferviturorum, ereximus, et per prefentes erigimus hol-

pitale de Polmade infra Baroniam noftram de Glafgu exiftens, cujus fundatio et plena

difpofitio ad Nos et predeceflbres noftros dinofcitur pertinere, una cum ecclefia de

Strablahane eidem hofpitali annexa, in unam Prebendam in di6ta ecclefia noftra

Glafguenfi, perpetuis temporibus duraturam fiib modo, forma, et conditionibus in-

fra fcriptis, viz. Quod dicla; Prebendae plena collatio et difpofitio ad Nos et fuc-

ceflbres noftros qui pro tempore fuerint, pertineat ; Et quod difta prebenda cum
contigerit vacare, clerico idoneo, et in cantu bene et notabiliter inftruclo, confera-

tur. Item, ordinamus et volumus, quod in dic~la ecclefia de Strablahane, fit per-

petuus vicarius curam parochiae gerens animarum, cui quidem vicario diclus Pre-

bendarius et ejus fucceflbres qui pro tempore fuerint, folvent annuatim quatuorde-

cem marcas ufualis monetae Scotia; ad duos anni terminos, viz. ad feftum Pente-

coftes et SancH Martini in hyeme per equales portiones, et unam marchatam terra'

prope ecclefiam fibi affignandam : Et quod diclus vicarius folvet nobis et fuccellb-

ribus noftris qui pro tempore fuerint, procurationes et alia onera ordinaria. Item

diftus Prebendarius, folvet quatuor pueris in Choro ecclefia; noftrae predicla?, in

horis divinis cantantibus, fedecem marchas ufualis monetae Scotia;, viz. Cuilibet ip-

forum puerorum quatuor marchas in anno, ad quatuor anni terminos, fub modo et

forma quibus Canonici diftoe ecclefia; noftra; folvunt vicariis in eorum ftallis fer-

vientibus
;
quorum quidem puerorum admiffio et remotio ad Nos et faccetlbres nof-

tros qui pro tempore fuerint volumus pertinere : Item di&us Prebendarius per le

vel per alium, prediclos quatuor pueros qui pro tempore fuerint, in cantu fufficienter et

diligenter inftruere teneatur. In quorum omnium fidem et teftimonium, figilluni

noftrum, una cum communi Capituli noftri figillo, prefentibus eft appenfum, die

duodecimo menfis Januarij in ecclefia noftra Glafguenfi predicla, anno Domini

1427 fecundum computationem ecclefiae Scoticanas, et confecrationis noftra; primo."

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nofti-a; confirmationis et commu-
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nitionis infringere, vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare

praefumpferit, indignationem omnipotentis Dei, et Beatorum Petri et Pauli apof-

tolorum ejus, fe noverit incurfurum, Data Itomae apud Sanclos apoftolos, nonis

Decembris Pontificatus noftri anno 13,"°.

Ex autographo in archivis ecclefias Glafguenfis apud in facco lineo

Cub Litera D.

Huic appenfum eft bulla plumbea cordula ex ferico croceo rubeo : et fuper

replica GaiUardm.

TRANSUMPTUM INSTRUMENTI DE CONVENTIONE INTER DUN-

CANUM COMITEM DE LEVENAX, ET WILLIELMUM EPISCO-

PUM GLASGUENSEM, DE JURE COLLATIONIS AD HOSPITALE

DE POLMADIE.

In Dei nomine, Amen. Per hoc prefens inftrumentum cunclis pateat evidenter,

cjuod anno ab incarnatione ejufdem, fecundum computationem regni Scotias, 1440,

menfis February die decimo fexto, indi&ione quarta, Pontificatus fan&iffimi in

Chrifto patris ac Domini noftri Domini Eugenii divina providentia pape quarto,

anno decimo; In mei notarii publici et teftium fubfcriptorum prefentia, venerabilis

vir magifter Robertus Storm [Forman ?] Canonicus ecclefiae Glafguenfis, ac Pre-

bendarius Prebende de Strablane in eadem, veniens coram honorabili viro Ma-

giftro David de Cadzou officiali Glafguenfi in dicta ecclefia Glafguenfi pro tribunali

fedente ; Produxit quoddam publicum inftrumentum fub figno et fubfcriptione quon-

dam Domini Walteri Raa Prefbyteri Glafguenfis diocefeos, ac publici notarii dum

viveret, confeclum et fignatum, ac per ipfum quondam Dominum Walterum pro-

pria manu fcriptum ; De quibus figno fcriptura et fubfcriptione, di6lo Domino of-

ficiali ac teftibus infra fcriptis conftabat ;
qui diftum notarium cum figno fuo et

fcriptura fide oculata plenius cognoverant; Ac petiit inftanter, et humiliter fuppli-

cavit, quatenus difti inftrumenti copiam feu tranfcriptum faceret, in publicam for-

mam redigi, et fua autoritate publicari. Cujus inftrumenti tenor fequitur in hiis

verbis. " In Dei nomine, Amen ; Per hoc prefens publicum inftrumentum,

eunclis pateat evidenter, Quod anno Domini 1424, feptimo die menfis Januarij,

indiclione feptima, Pontificatus fancliffimi in Chrifto patris ac Domini noftri Do-

mini Martini divina providentia pape quinti, anno fexto, Me notario publico pre-
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i'ente, nobilis et potens Dominus, Duncanus Comes de Levenax, tunc in caftro de